
 

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering 
Kursrapporten är en samlad dokumentation av kursutvärderingen. I kursutvärderingen beaktas 
studenternas kursvärderingar, studieadministrationens synpunkter, lärarnas synpunkter samt 
kursens utfall - det vill säga studenternas faktiska resultat, kursens genomförande samt 
förutsättningar för kursens genomförande såsom undervisnings- och handledningstid, lokaler och 
stödfunktioner. Kursrapporten innehåller också analys och utvecklings-/åtgärdsplan för kursen. 
 
Kursrapporten utgör underlag för återkoppling till studenter och för uppföljning vid kvalitetsdialoger 
både i det utbildningsnära och i det universitetsgemensamma kvalitetsarbetet. 
 

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör) 
Kursens LADOK-kod: 
TR131B 

Omfattning (hp): 
7,5 

Kursens namn: 
Företagsekonomi: Transport Service Management och marknadsföring 

Kursansvarig lärare: 
Maria Svener 

Termin som kursen har genomförts: 
HT-23 

Antal registrerade studenter: 
45 

Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har 
genomförts inom ett program ange programnamnet. 
SGFTM22h  
 

 

Studieadministrationens perspektiv (Fylls i av studieadministratör) 
Studieadministrationens synpunkter: 
 

 

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Formativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
 

Summativ kursvärdering: (Beskriv form för 
kursvärderingen och när den genomförts) 
 

Antal som deltagit i kursvärderingen: 
10 

Återkoppling till studenter: (Beskriv hur och när återkoppling genomförs till aktuell studentgrupp) 
 

 

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av studenternas kursvärderingar:  
Antal respondenter: 45 
Antal svar: 10 
Svarsfrekvens: 22,22 % 



 
 
I vilken utsträckning anser du dig ha uppnått kursens lärandemål? 4,1 
I vilken utsträckning anser du att kursens arbetsformer/ läraktiviteter har varit ett stöd i 
ditt lärande för att kunna uppnå lärandemålen? 4,2 
I vilken utsträckning anser du att kursens examinationsformer gett dig möjlighet att visa hur 
väl du uppnått lärandemålen? 4,2 
I vilken utsträckning anser du att kursen som helhet har uppfyllt dina förväntningar? 3,2 
I vilken utsträckning har kursen gett dig möjlighet att ta ansvar för eget lärande? 5,0 
 
(Likertskala: 1-6) 
 

 

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Sammanfattning av lärarnas synpunkter/Resultat: 
 
Mycket god genomströmning av studenter på kursen på båda tentamensmomenten. Efter första 
omexamination är 37 av 42 studenter (som är registrerade på Ladok) G eller VG.  
 
Kursen utvecklas väl i linje med dess lärandemål och programmet som helhet. 
 
 

 

Analys och utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare) 
Analys: Det har varit många skiftande lärare på kursen under åren vilket gjort att helhetsgrepp 
saknats. Förhoppningen är större kontinuitet i bemanning så att det arbete som inletts med att 
skapa tydlig struktur och innehåll relaterat till programmets progression och fokus kan fortsätta. I 
övrigt så har kursen utvecklats väl i relation till dess lärandemål. Inga förändringar är inplanerade 
inför nästkommande kursomgång (HT24).  
 
 
 

Utvecklings-/åtgärdsplan: N/A 
 

 

Publicering och arkivering (Ombesörjs av studieadministratör) 

Kursrapporten publiceras och arkiveras enligt universitetets anvisningar.  
Studenterna meddelas om publiceringen.  
Kursrapporten delges programansvarig (om det är en programkurs) och sparas enligt 
institutionens eventuella ytterligare önskemål. 

 

 


